respectivas Câmaras, que ao final subscrevem a presente ata, conforme incisos II e III, Art. 1º, da Portaria
SEDGG/ME n° 3.991, de 08 de abril de 2021, para apreciação de 250 (duzentos e cinquenta) requerimentos
oriundos do Estado de Rondônia, envolvendo um montante de 293 (duzentos e noventa e três) processos,
considerando os anexados por similaridade de objeto, nos termos da Portaria SGP/SEDGG/ME a nº 384, de
11 de janeiro de 2021.

Após examinar a documentação apresentada pelos requentes, a Câmara adotou as seguintes deliberações:

 

RATIFICAR o DEFERIMENTO e demais atos administrativos do processo abaixo relacionado, em como